зміни до Річного плану

державних закупівель на 2009 рік

Кіровський будинок інвалідів

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітки 



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Продукція рибна
	1133
	кошти місцевого бюджету
	
	запит цінових пропозицій (котирувань)
	червень
	
	п.5 

Положення  

	М'ясо та харчові субпродукти свійської птиці 
	1133
	кошти місцевого бюджету
	
	запит цінових пропозицій (котирувань)
	червень
	
	п.5 

Положення  
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